２０２４年１月２３日
お客さま各位
                                株式会社三十三銀行

店舗外ＡＴＭ「鈴峰出張所」営業終了のお知らせ

 平素より三十三銀行をご利用いただきありがとうございます。

 当行は、下記の通り店舗外ＡＴＭの営業を終了させていただきますのでお知らせします。

 お客さまには大変ご不便をおかけしますが、営業終了後はお近くの店舗外ＡＴＭ等をご利

用いただきますようご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

営業終了日 営業終了するＡＴＭコーナー 近隣のＡＴＭコーナー

F☆MART鈴鹿インター店2024年3月1日(金）
鈴峰出張所

（旧鈴峰支店）

以 上